Во исполнение приказа министерства образования Хабаровского края от 10.12.2010 № 2404, в целях оснащения школьных медиатек и формирования ИКТ-насыщенной среды в общеобразовательных учреждениях района, а также в целях оперативного учета материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разнарядку на передачу электронного фонетического пособия «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов» образовательным учреждениям муниципального района (приложение №1).
2. Передать образовательным учреждениям муниципального района электронное фонетическое пособие «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов» согласно приложению №1.
3. Директорам образовательных учреждений:
3.1. Принять электронное фонетическое пособие «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов» и обеспечить его постановку на библиотечный учет в соответствии с «Порядком учета библиотечных фондов библиотек общеобразовательных учреждений», утвержденным приказом министерства образования  Хабаровского края от 19.06.03 № 498 (в редакции приказа министерства образования Хабаровского края от 07.06.2008 №823)
3.2. Обеспечить в недельный срок после получения электронного фонетического пособия «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов» постановку на бухгалтерский учет.

3.3. Организовать использование электронного фонетического пособия «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов» в учебном процессе учреждении и досугово-познавательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения Картавых Т.П.
Начальник Управления образования                                           О.Г. Бунбунова
Приложение №1
к приказу начальника

Управления образования

от 29.12.2010 № 956
РАЗНАРЯДКА
на передачу электронного фонетического пособия «East or West – Home is Best» для учащихся 10-11 классов»
 образовательным учреждениям муниципального района Лазо Хабаровского края согласно приказу

министерства образования Хабаровского края от 10.12.2010 № 2404
	№ п.п
	Наименование образовательного учреждения
	Количество, шт.
	Цена одного пособия, руб.
	Фамилия, имя, отчество руководителя.

Подпись о получении

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 1 р.п. Переяславка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 2 р.п. Переяславка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 1 р.п. Хор района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа  № 2 р.п. Хор района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 3 р.п. Хор района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Мухен района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Георгиевка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Могилевка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Сидима района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Бичевая района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Новостройка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Соколовка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Полетное района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Обор района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Гвасюги района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Золотой района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Святогорье района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Черняево района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Дурмин района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Сукпай района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Кругликово района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  п. Сита района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	23
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа  п. Мухен района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	24
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа п. Переяславка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	25
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа с. Гродеково района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная  общеобразовательная школа с. Киинск района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	27
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа п. Долми  района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	28
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа  п.  Солонцовый района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	29
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа п. Среднехорский района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	30
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная  общеобразовательная школа  п. Екатеринославка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	31
	Детский дом № 1 р.п. Переяславка района имени Лазо Хабаровского края
	1
	666,67

	32
	Информационно-методический центр
	1
	666,67

	33
	Районный методический кабинет
	1
	666,67

	ВСЕГО:
	33
	22000,11

__________
О передаче электронного фонетического пособия «East or West – Home is Best» для

учащихся 10-11 классов»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

р.п. Переяславка

29.12.2010                                                                                                      № 956

PAGE